資料番号 書誌情報 巻号 請求記号
120160001109  拝啓市長さま、こんな図書館をつくりましょう / アントネッラ・アンニョリ [著] ; 萱野有美訳 010.1||AA
120200000769 「第三の場」としての学校図書館 : 多様な「学び」「文化」「つながり」の共創 = School libraries as "third place" / 久野和子著 017||KK
120150002594  多様性と出会う学校図書館 : 一人ひとりの自立を支える合理的配慮へのアプローチ / 野口武悟, 成松一郎編著 017||NT
120190006418 博物館が壊される! : 博物館再生への道 / 青木豊, 辻秀人, 菅根幸裕編著 069.021||AY
120190000838 協働する博物館 : 博学連携の充実に向けて / 小川義和編著 069.021||OY
120210002644 江戸の暗号 / 土方勝一郎 [著](祥伝社新書 ; 626) 291.361||HK
120170005602 地域を変えるデザイン : コミュニティが元気になる30のアイデア / issue+design project著 318.6||Is
120170001469 公共施設マネジメントのススメ : 悩める地方自治体職員のために / 小松幸夫, 堤洋樹, 池澤龍三著(早稲田大学理工研叢書シリーズ ; no. 28) 318||KY
120180004101 神山進化論 : 人口減少を可能性に変えるまちづくり / 神田誠司著 318.6||KS
120210005799 集まる場所が必要だ : 孤立を防ぎ、暮らしを守る「開かれた場」の社会学 = Palaces for the people : how to build a more equal and united society / エ 361.3||KE
120210000768 ふるさとを元気にする仕事 / 山崎亮著(ちくまプリマー新書 ; 244) 366.29||YR
120190004815 まちの居場所、施設ではなく。 : どうつくられ、運営、継承されるか / 田中康裕著 369||TY
120170003207 「つながり」を生かした学校づくり / 志水宏吉, 若槻健編 374||SK
120210002435 健康なまちづくりのエッセンス : 社会創造的な展開がつくる「健康なまち」--Health promotionのヒント / 齊藤恭平著 498||SK
120220001520 閉ざされる建築、開かれる空間 : 社会と建築の変容 / 中川理著 520.4||NO
120200006805 和室学 : 世界で日本にしかない空間 / 松村秀一, 服部岑生編(住総研住まい読本) 521||MS
120200005480 都市の「隙間」からまちをつくろう : ドイツ・ライプツィヒに学ぶ空き家と空き地のつかいかた / 大谷悠著 518.1||OY
120190001465 古いのに新しい!リノベーション名建築の旅 / 常松祐介著 523.1||TY
120200001871 まちの居場所 : ささえる/まもる/そだてる/つなぐ / 日本建築学会編 526.36||Ni
120170004384 学びあいの場が育てる地域創生 : 産官学民の協働実践 / 樋口邦史, 保井美樹著 ; 遠野みらい創りカレッジ編 601.122||HK
120160004082 地域を変えるソフトパワー : アートプロジェクトがつなぐ人の知恵、まちの経験 / 藤浩志, AAFネットワーク著 601.1||HH
120210000867 空き家再生でみんなが稼げる地元をつくる「がもよんモデル」の秘密 / 和田欣也, 中川寛子著 672.163||WK
120150002539 ツーリズムの都市デザイン : 非日常と日常の仕掛け / 橋爪紳也著 689.4||HS
120220000800 ヘリテージマネジメント : 地域を変える文化遺産の活かし方 / 松本茂章編著 ; 中川幾郎 [ほか] 著 709.1||MS
120170002280 新しい広場をつくる : 市民芸術概論綱要 / 平田オリザ著 709||HO
120190005908 コミュニティ・ジェネレーション : 「初音ミク」とユーザー生成コンテンツがつなぐネットワーク / 片野浩一, 石田実著 763.93||KK
120210004332 ナラティブでひらく言語教育 : 理論と実践 / 北出慶子, 嶋津百代, 三代純平編 807||KK
120220000758 言語景観から考える日本の言語環境 : 方言・多言語・日本語教育 / ダニエル・ロング, 斎藤敬太著 810.1||LD
120170004485 神去なあなあ日常 / 三浦しをん著(徳間文庫 ; [み24-1]) 913.6||MS